ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Думой Маловишерского муниципального района

Новгородской области 30 ноября 2023 года

Дума Маловишерского муниципального района Новгородской области

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Приложение №1 к Положению о муниципальном

контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией

обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов

теплоснабжения на территории Маловишерского городского поселения,

Веребьинского сельского поселения, Бургинского сельского поселения,

утвержденное решением Думы Маловишерского муниципального района  от

21.09.2021 №476, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Председатель Думы
муниципального района Г.Г. Жукова

Глава муниципального района Д.Б.Платонов

30 ноября 2023 года

№ 642

Малая Вишера

О внесении изменений в При-
ложение №1 к Положению о
муниципальном контроле за
исполнением единой тепло-
снабжающей организацией обя-
зательств по строительству, ре-
конструкции и (или) модерни-
зации объектов теплоснабжения
на территории Маловишер-
ского городского поселения, Ве-
ребьинского сельского поселе-
ния, Бургинского сельского по-
селения

Приложение

к решению Думы Маловишерского

муниципального района

Новгородской области

от 30.11.2023 №642

«Приложение №1

к Положению о муниципальном контроле

за исполнением  единой теплоснабжаю-

щей организацией обязательств по строи-

тельству, реконструкции и (или) модер-

низации объектов теплоснабжения на

территории Маловишерского городского

поселения, Веребьинского сельского

поселения, Бургинского сельского

поселения

Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований

по муниципальному контролю за исполнением единой теплоснабжающей

организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или)

модернизации объектов теплоснабжения

Наличие двух и более аварий, произошедших на одних и тех же

объектах теплоснабжения в течение трех месяцев подряд по данным Единой

дежурно-диспетчерской службы (ЕДДС).».